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Ill. Politischer Bezirk: Braunau.
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Gerichts - Bezirk: Braunau.

S G v, i

Post-
Nu.

2090
2091
2092
2093

: 9094
] 9095

2096
2097

2098
2099

2100
2101
9102
g 2103
; 2104

2105
L 2106

2107
2108
2109
2110

2111
2112

2113
2114
i 2115
2116

5 2117
2118
2119
2120

2121

‘Wohnort
(Platz, Strasse, Gasse)

Gillesberger Karl
Gollhammer Juliana
Gradinger Franz

Grass Anton

Gschaidlinger Franz
Gschaidlinger Georg

*Gugg Rupert !
Gurtner und Pointner

Hainbuchner Georg
Handl Theresia
Hintermaier Ignaz
Hodny Josef

Horl Georg

*Hoss Franz

Hoss Franz, durch
Pichter: Berger
Josef

Hofmann Elisabeth

Hofmann Georg

#Hofmann Marie *
Horvath Magdalena
Horvath Walpurga
Huber Wolfgang

Kasinger Jakob
Klinger Josef

#Klotz Johann ?
Konig Josef
Kottl Martin
Kraus Karl
Kraus Michael
Kuhn Johann

#Lauf Bernhard *

*Lauf Ignaz®

#T,echner Josef ¢

1 pProtokollirt unter der Firma :
2 Protokollirt unter der Firma:
3 Protokollirt unter der Firma:
2 Protokollirt unter der Firma:
5 Protokollirt unter der Firma:
6 Protokollirt unter der Firma :

Wirt

Lohnkutscher
Fragner
Salzhiindler

Wirt

Fleischer

Fragner
Messerschmied
Zeitungsverschleiss

Schuhmacher
Schneider

Trodler
Glockengiesser
Brauer

Taverne

Krimer

Wagner

Biicker
Brotverschleiss
Krimer
Victualienhéindler
Zuckerbicker
Brantweinschank
Spezereiwarenhindler
Victualienhéindler
Wechslergeschaft

Wirt
Brauer

Brauer

Taverne
Bierschank
Victualienhindler
Handlung
Gastgewerbe
Gastgewerbe
Fleischer
Viehhéindler
Maurermeister
Photograph
Badeanstalt
Wirt
Victualienhindler
Firber

Kriamer

Biicker

Bicker
Wildprethindler
Wechslergeschift
Seifensieder
Fragner

Brauer

Taverne

Rup. Gugg.
M. Hofmanmn.
Joh. Klotz.
Bernh. Lauf.
Ig. Lauf.
Jos. Lechner.

Hauptplatz
Salzburger Vorstadt
Linzergasse

Salzburger Vorstadt

Kirchenplatz
Kirchengasse

Hauptplatz
Hauptplatz

Lederergasse
Kirchengasse
Klostergasse
Hauptplatz
Scheibengasse
Hauptplatz
Hauptplatz

Linzergasse
Salzburger Vorstadt

Hauptplatz
Hauptplatz
Lebzeltergasse
Kirchenplatz

Schlosserberg
Schanzgraben

Salzburgerstrasse
Rirbergasse
Kirchenplatz
Hauptplatz
Salzburger Vorstadt
Hauptplatz
Hauptplatz
Linzergasse

Salzburger Vorstadt

130
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